UFAL
SERVIÇO  PÚBLICO  FEDERAL

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

UFAL - CAMPUS ARAPIRACA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E AMBIENTE

CÓDIGO-CAPES – 2600102033P9

EDITAL 01/2025-PPGAA/CPG-PROPEP/UFAL

PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MESTRADO EM AGRICULTURA E AMBIENTE – SEGUNDO SEMESTRE DE 2025

RESULTADO  DAS  DEFESAS  DOS  PROJETOS  DE  PESQUISA

Nº
Inscrição do
Candidato

Código do
Avaliador 01

Código do
Avaliador 02

Código do
Avaliador 03

Nota do
Avaliador 01

Nota do
Avaliador 02

Nota do
Avaliador 03

Média Resultado

1 38395 PPGAA01 PPGAA05 PPGAA04 5,70 3,70 4,40 4,60 Eliminado(a)

2 38090 PPGAA01 PPGAA05 PPGAA03 5,60 7,50 8,10 7,07 Classificado(a)

3 39046 PPGAA01 PPGAA05 PPGAA03 7,80 7,20 8,60 7,87 Classificado(a)

4 39044 PPGAA04 PPGAA05 PPGAA03 6,30 4,80 6,20 5,77 Eliminado(a)

5 38693 PPGAA01 PPGAA05 PPGAA04 6,10 3,30 4,20 4,53 Eliminado(a)

6 39045 Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Eliminado(a)

7 39034 Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Eliminado(a)

8 38301 PPGAA01 PPGAA02 PPGAA04 7,60 7,60 6,80 7,33 Classificado(a)

9 38644 PPGAA01 PPGAA02 PPGAA03 9,40 8,90 9,10 9,13 Classificado(a)

10 38382 PPGAA01 PPGAA02 PPGAA03 8,70 7,10 8,00 7,93 Classificado(a)

UFAL
SERVIÇO  PÚBLICO  FEDERAL

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

UFAL - CAMPUS ARAPIRACA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E AMBIENTE

CÓDIGO-CAPES – 2600102033P9

EDITAL 01/2025-PPGAA/CPG-PROPEP/UFAL

PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MESTRADO EM AGRICULTURA E AMBIENTE – SEGUNDO SEMESTRE DE 2025

RESULTADO  DAS  DEFESAS  DOS  PROJETOS  DE  PESQUISA

Nº
Inscrição do
Candidato

Código do
Avaliador 01

Código do
Avaliador 02

Código do
Avaliador 03

Nota do
Avaliador 01

Nota do
Avaliador 02

Nota do
Avaliador 03

Média Resultado

11 38092 PPGAA01 PPGAA05 PPGAA03 8,10 7,10 7,10 7,43 Classificado(a)

12 39048 PPGAA01 PPGAA05 PPGAA03 8,90 7,40 9,80 8,70 Classificado(a)

13 38145 PPGAA02 PPGAA05 PPGAA03 7,50 8,00 6,80 7,43 Classificado(a)

14 38334 PPGAA02 PPGAA05 PPGAA03 7,30 6,30 6,70 6,77 Classificado(a)

15 39038 PPGAA06 PPGAA09 PPGAA08 6,80 4,90 6,30 6,00 Classificado(a)

16 39042 Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Eliminado(a)

17 38748 Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Eliminado(a)

18 38897 Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Eliminado(a)

19 38282 PPGAA06 PPGAA09 PPGAA08 6,20 5,70 6,10 6,00 Classificado(a)

20 38204 Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Eliminado(a)

Arapiraca (AL), 07 de agosto de 2025

Atenciosamente,

Comissão de Seleção Discente do PPGAA 2025.2 – Edital 01/2025